КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 9 июня 2015 года                   №  05 -р

с. Пушкино

О признании утратившим силу распоряжения Главы Пушкинского сельсовета от 25 августа 2014 года № 06-р «Об уполномоченном должностном лице Пушкинского сельсовета, имеющем право на совершение нотариальных действий»
В соответствии со статьями 1 и 37 «Основ законодательства Российской Федерации о нотариате» от 11 февраля 1993 года № 4462-1, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Пушкинского сельсовета от 25 августа 2014 года № 06-р «Об уполномоченном должностном лице Пушкинского сельсовета, имеющем право на совершение нотариальных действий».

2. Направить настоящее распоряжение в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Курганской области и в Нотариальную палату Курганской области.
3. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений в Администрации Пушкинского сельсовета в селе Пушкино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района (по согласованию).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

Глава Пушкинского сельсовета                                                  Н.Г. Драчева